
令和 2 年５月 25 日 

保護者 各位  

  

七尾市立中島小学校 

校 長 岩﨑 洋文 

（公印省略） 

 

衣替えについて(お願い) 

 

 

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また 

日頃から本校の学校教育の推進に、多大なご理解、ご協力を賜わり感謝申し上げます。 

 来週から学校再開となり、気温も日に日に上昇しています。また、児童においては、服装

や水分補給等、健康に留意することを指導しているところです。 

 つきましては、下記の通り衣替えの移行期間を設定しますので、ご協力をよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

記 

 

    

 

１ 内 容   夏季衣替え  

 

２ 実施期間  令和2年 ６月～９月 

          

３ 夏 服   白い衿付きのポロシャツ 

 

         ＊名札を忘れずにつけてください。 

 

４ 移行期間  ５月２7日（水）～6月5日(金)までの間 

 

＊移行期間中は、児童の健康状態や寒暖に合わせて、夏服・冬服 

                          

          どちらでもよいこととします。 

長子配布 


